
1 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O UMÍSTĚNÍ A UŽÍVÁNÍ MOVITÉ VĚCI 
 
Smluvní strany:  
 
Česká republika – Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu 
IČ: 00023817 
se sídlem Šrobárova 49/48, 100 41 Praha 10 
zastoupená Mgr. Irenou Storovou, MHA, ředitelkou 
bankovní účet č. 623101/0710 vedený u České národní banky 
e-mail: XXX, XXX 
 
jako uživatel na straně jedné (dále jen „Uživatel“) 
 
a 
 
obchodní společnost  
Zdravá Lednice s.r.o. 
IČ: 053 13 911 
se sídlem Bořivojova 2423/13, Praha 3 – Žižkov, 130 00 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 261723 
zastoupená XXX 
bankovní účet č. XXX 
e-mail: info@freshpoint.cz 
 
jako poskytovatel na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“ a Poskytovatel a Uživatel společně dále také 
„Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 

 
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento dodatek č. 2 ke smlouvě o umístění a užívání 

movité věci (dále jen „Dodatek č. 2“): 
 

I.  
Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany mezi sebou dne 27.08.2019 uzavřely smlouvu o umístění a užívání movité věci 
(dále jen „Smlouva“), která nabyla účinnosti dne 28.08.2019, ve znění dodatku č. 1 ke Smlouvě 
ze dne 19.11.2019, a na základě které umístil Poskytovatel do prostor určených Uživatelem 
automatizované chladící zařízení pro úplatný prodej a výdej potravin - lednici Fresh Point 
typ/model CZ/chlazená/AA0026/2019/08/27 a zavázal se ji provozovat, a Uživatel se za to 
zavázal hradit Poskytovateli odměnu ve výši 5.000,- Kč bez DPH měsíčně. 

1.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. VII. odst. 7.6 Smlouvy dohodly na dále uvedených 
změnách Smlouvy.  

II.  
Změny Smlouvy 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odst. 3.10 čl. III. Smlouvy se v plném rozsahu ruší a 
zcela se nahrazují novým úplným zněním takto: 

„3.10  Uživatel bere na vědomí, že předpokládaná minimální výše obratu za 
Zboží prodané prostřednictvím Lednice činí částku ve výši 164.000,- Kč (slovy: jedno sto 
šedesát čtyři tisíc korun českých) včetně DPH za jakékoli 3 (tři) po sobě následující 
kalendářní měsíce (dále jen „Předpokládaný obrat“).“ 



2 
 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odst. 4.4 čl. IV. Smlouvy se v plném rozsahu ruší a zcela 
se nahrazuje novým úplným zněním takto: 

„4.4 Smluvní strany se dohodly na tom, že Poskytovatel poskytne Uživateli slevu z Odměny 
ve výši 100 % každý měsíc, v němž bude dosaženo Předpokládaného obratu. 
Předpokládaný obrat pro daný měsíc se pro účely této Smlouvy vypočítá součtem výše 
obratu dosaženého v daném měsíci a výší obratu dosaženou za poslední 2 (dva) 
kalendářní měsíce předcházející danému měsíci. V měsících kdy bude dosaženo 
Předpokládaného obratu tak není Poskytovatel oprávněn Odměnu fakturovat a 
Uživatel není povinen Odměnu hradit, není-li dále v této Smlouvě uvedeno jinak.“ 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

III. 
Závěrečná ustanovení  

3.1 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv. Tento 
Dodatek č. 2 se uzavírá ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 
jednom (1) vyhotovení.  

3.2 Poté, co se smluvní strany seznámily se zněním tohoto Dodatku č. 2, prohlašují, že porozuměly 
jeho obsahu, že tento byl sepsán podle jejich svobodné vůle a že jej neuzavřely v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 

 
 
 
V Praze dne 15. 1. 2020 
 
Uživatel:       Poskytovatel: 
 
 
 
___________________________    ____________________ 
Státní ústav pro kontrolu léčiv,     Zdravá lednice s.r.o. 
organizační složka státu      XXX 
Mgr. Irena Storová, MHA        
ředitelka         
 
   
 

 


